Universis et singulis presentis arbitrii vel ordinacionis paginam sive cedulam

inspecturis • et Robertus Chichele, cives et mercatores Londoniarum ae

arbitratores ex assensu communi inter Johannem Tolk racione cujusdam navis vocate

le Seint Esprit de Dansk 8 nuper capte supra mare per dominum de Carrew" ad-

mirallum Anglie ex una parte et Gabrielem Palestrellus mercatorem de Plesancia,

prosecutorem et recuperatorem bonorum et mercandisarum Plesantinensiuin in navi

predicta cargatarum, ac Conradum de Albertys mercatorem de Florentia, emptorem
et receptorem bonorum et mercandisarum Flandrensium in eadem navi cargatarum,

ex altera ad arbitrandum et ordinandum inter partes predictas de omnibus accio-

nibus, debatis et demandis tangentibus solucionem pro affrettamento bonorum et

mercandisarum predictarum necnon aliis causis quibuscumque inter easdeui partes

metis vel prehabiUs electi salutem in Domino. Cum inter partes predictas diverse

querele et demande suborte sint, videlicet tarn pro solucione affrettamenti bonorum
et mercandisarum predicti et aliis causis ex parte dicti Johannis quam pro diversis

dampnis, perdicionibus et incommodis ad Plesantinenses et Flandrenses necnon ad

eorum bona et mercandisas predicta in defectu et indiscrete gubernacione dicta

Johannis eventis [ex parte] * Gabrielis et Conradi allegatis et propositis, prout per

instrucciones suas proprias coram nobis profpositasj » et huic [cedule] b consutas

plenius apparet: noveritis, nos prefatos arbitratores partes predictas division et

conjunctim sepiuB examinasse tarn de omnibus et singulis bonis et mercandisis per

•) licit in rf.r .KbKhrift. b) fihU I..

*) Gcmeint sind die Vorladungcn vor das Reichshofgericht, mit denen sich der Stddtetag

ton 1419 Mai 14 beschdftigte. Die Anticorten der einzelnen Stddte daruber sollten bis Aug. 15

eingehen. HR. 7 n. 51—53. *) 1410 Nov. 9 ordnet Ilzg. Heinrich ton Ixincaster die

RAckgabe otter aus dem an der KHsle ton Norfolk gestrandcten Daneiger Schiffe „Maryknyghr
geborgenen Waren an. P\d>l. Records Office lsmdon, Archive of the duchy of Lancaster, Reg.

vol. 17 fol. 84. ») Sir Thomas de Carcur, seit 1415 Hottmkapitdn. Rymer, Foedera 9, 202.
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clictos Plesantinos et Flandreuses apud Civiliam predictam in navi predicta cargatas

quam do omnibus et singulis bonis et mercandisis per dictos Gabrielem et Con-

radum bic receptis. Et super hoc, facto per nos in presencia parcium predietarum